Муниципальное казенное учреждение

«Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево»
Мурманской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
         от «05» сентября 2022 г.                                                                                № 28 -рф

О внесении изменений в распоряжение от 30.12.2021 № 41-рф «О наделении полномочиями администратора доходов»
В соответствии с постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 30.12.2021 № 1023 «О Порядке осуществления органами местного самоуправления ЗАТО Видяево и находящимися в их ведении казенными учреждениями полномочий главных администраторов доходов бюджета ЗАТО Видяево»:
1. Внести в распоряжение от 30.12.2021 № 41-рф «О наделении полномочиями администратора доходов» следующие изменения:

1.1. Приложение «Перечень доходов бюджета ЗАТО Видяево, администрируемых Муниципальным казенным учреждением «Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставлю за собой.
И.о. начальника финансового отдела

Администрации ЗАТО Видяево                                          Т.С. Мартыненко